令和２年 ６月２５日

出荷団体および生産者 各位

姫路畜産荷受株式会社

内臓仕切単価の変更について（ご通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。

みだしのことにつきまして、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言が、

令和２年５月２５日に解除され、６月１９日には府県をまたぐ移動制限が解除されま

した。しかしながら、牛内臓の流通は未だ回復していません。このような状況ですが、

若干の流通の改善も見受けられることから、出荷者の皆様への影響も勘案し、慎重に

検討しました結果、牛内臓価格の引き上げを下記のとおりご通知申しあげます。

             敬具

記

１．変更時期   令和２年７月１日（水）と畜分から変更

２．変更内容

    単価：枝肉重量１㎏あたり（税抜）

 現行

令和２年６月３０日と畜

まで

新

令和２年７月１日と畜

以降

和牛・交雑 ２５円／㎏ ３５円／㎏

乳牛（肥育牛） ２２円／㎏ ３２円／㎏

経産牛（和牛） １０円／㎏ １０円／㎏

経産牛（ホルス）  ５円／㎏  ５円／㎏

上限 ５００㎏ ５００㎏

    肝臓廃棄 １頭あたり（税抜）

 現行 新

肥育牛 ２，８００円引き ４，０００円引き

経産牛（和牛） １，０００円引き １，０００円引き

経産牛（ホルス）   ５００円引き   ５００円引き

以上